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International Gold Exploration IGE AB utser ny vd för sin diamantverksamhet i 
Angola samt ger en uppdatering från det alluviala diamantprojektet Luxinge  
 
Phil Mason har utsetts till VD för IGE Ltd., International Gold Exploration IGE AB:s (”IGE”) dotterbolag 
med verksamhet inom diamantbrytning och prospektering i Angola. Phil har mer än 10 års erfarenhet 
av att arbeta med afrikanska diamantprojekt. Han har haft en aktiv roll i produktionen av både alluviala 
och kimberlitiska diamanter. Phil har arbetat som ”Country Manager” för Amari Resources (Sengami-
nes verksamhet i Kongo DRC) och som chefsingenjör för ITM Minings verksamhet i Angola. Han har 
även grundat och drivit ett försäljnings- och serviceföretag inom rymdteknik i Storbritannien och Irland. 
Phil har en ingenjörsexamen från Durham University i Storbritannien. 
 
– IGE har tagit ett stort steg genom att gå från prospektering till att påbörja produktion av alluviala 
diamanter i Angola. Phils erfarenhet och kompetens inom området är precis vad bolaget behöver för 
att utveckla vår diamantverksamhet. Vi har under uppstartsskedet haft driftsstörningar som har orsakat 
vissa förseningar, vi är nu i färd med att presentera Phil för vårt lokala team och våra samarbetspart-
ners i Angola. Åtgärder vidtas för närvarande för att anpassa verksamheten enligt våra gemensamma 
direktiv. Phil är mycket varmt välkommen till IGE, säger koncernens VD Tomas Fellbom. 
 
Störningarna i produktionen har nu åtgärdats, så långt har det producerats ca 1 300 karat. IGE bedö-
mer att produktionen når en månatlig volym om 3 000 karat från och med maj 2009. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Tomas Fellbom 
VD International Gold Exploration IGE AB 
Telefon: +46 8 20 46 09 / +46 73 322 57 86 
E-mail: tomas.fellbom@ige.se  
 
Thomas Carlsson 
CFO International Gold Exploration IGE AB 
Telefon: +46 8 20 46 09 / +46 70 552 26 22 
E-mail: thomas.carlsson@ige.se 
 
 
International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 

guld. Bolaget startade i början av 2009 alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en projektportfölj 
fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Sverige, Norge och Burundi. IGE är noterat på Oslo börs sedan 1997 och på 

den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor i Stockholm.  
För mer information besök 


